
Międzychód, 27.10.2022 r. 
OPS.GA.012.30.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/2022 

z dnia 27.10.2022 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Międzychodzie 

 

 
w sprawie: uchylenia Zarządzenia nr 4/2009 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Międzychodzie z dnia 01.12.2009 r. 

 

Działając na podstawie § 6 ust. 3 i ust. 4 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie 

przyjętego Uchwałą Nr LVI/499/2022 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 12 lipca 2022 r., 

zarządza się co następuje. 

 

 

§  1. Traci moc Zarządzenie nr 4/2009 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Międzychodzie z dnia 01.12.2009 r. w sprawie: ustalenia regulaminu naboru kandydatów na 

wolne stanowiska urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2022-10-27T14:20:01+0200




